
 

 

Dz-13.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LIII/643/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

z dnia 21 lutego 2023 r. 
 

w sprawie wydania opinii dla postępowania o ustalenie warunków zabudowy dla 

inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami 

podziemnymi, mieszkaniami oraz usługami w poziomie parteru wraz z infrastrukturą 

techniczną, drogową (drogi wewnętrzne, miejsca postojowe) oraz zagospodarowaniem 

terenu” na działce nr 29/24 oraz części działek nr 29/36, 29/56, 29/46 obr. 28 jedn. ewid. 

Podgórze w rejonie ulic Gromadzkiej i Żołnierskiej w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. 

z 2021r. poz.6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa 

z dn. 3 lutego 2023 r., znak sprawy AU-02-4.6730.2.635.2022.JPR, Rada Dzielnicy XIII 

Podgórze opiniuje negatywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi, 

mieszkaniami oraz usługami w poziomie parteru wraz z infrastrukturą techniczną, drogową 

(drogi wewnętrzne, miejsca postojowe) oraz zagospodarowaniem terenu” na działce nr 29/24 

oraz części działek nr 29/36, 29/56, 29/46 obr. 28 jedn. ewid. Podgórze w rejonie ulic 

Gromadzkiej i Żołnierskiej w Krakowie. Inwestycja, zdaniem członków Rady nie powinna 

mieć kondygnacji podziemnych ze względu na zagrożeniem spłycenia zbiorników Bagry oraz 

Stawu Płaszowskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

 

Już obecnie zgłaszane są problemy z obniżaniem się tafli wody na zbiornikach wodnych Bagry oraz 

Stawie Płaszowskim, a kolejna planowana inwestycja z pogłębieniem terenu wpłynie jeszcze bardziej 

negatywnie na gospodarkę wodną. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                Szymon Toboła 

 


